
ZARZĄDZENIE NR 37/2018 

 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 września 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do wyboru kandydatów  

na pracowników dydaktycznych w Uczelni w drodze konkursu 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 oraz art. 118a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z póź. zm.) oraz § 73 Sta-

tutu PWSZ w Głogowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

  

Powołuję Komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursów w Instytucie Medycznym 

i wyboru kandydata na:   

1. stanowisko starszego wykładowcy w Instytucie Medycznym. Kierunek:  Pielęgniar-

stwo,   

 

w następującym składzie: 

1. dr n. med. Khalil El Mohtar – przewodniczący; 

2. mgr Ewa Todorov – Dyrektor Instytutu Medycznego; 

3. mgr Anna Książkiewicz–Milkowska – członek Komisji. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   


